
4-
l.-

?'l ,' í4 ,
ti --, '

L"

Objednávka č.

?K
Qoyal
HaskoningDHV
E íinvntína Sí»':ueíy .'tíí4e:I.cí

Zhotovitel: Centrum dopravrího výzkumu v.v.i.
Líšeňská 33a, 636 00 Bmo
IČ:
DIČ:

Objednatel:
HaskoningDHV Czech
Republíc, spol. s r.o,
Sokolovská 100/94
186 00 Praha 8
Tel.: +420 236 080 550
Fax: +420 236 080 560

Zhotovitel je plátcem DPH.

Předmět objedná vky, číslo
ptvjektu:

CA

SUMP Ústí nad Labem,
zapůjčka 16 kamer v obdobi od 21.6.- 27.6.
vyhodnocení 16 kamer (lOh zaznamu),

Temín plnění: Od 21.6.2018 do 27.7.2018

Cena díla: 60.200 Kč bez DPH. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného zhotovitelem po převzetí a schválení díla vedoucím
projektu se splatností 30 dnů od jejího doručení,

Osoba odpovědná za
převzetídfla:

DoručovacÍadresa
objednatele:

HaskoningDHV Czech Republic, s. r.o.,
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

P«:izn.: S(x:i/ečnost HaskmingDHV Czech Republic spol sr.o. má zaveden integmvaný systém kvalify, Evotntho
prostředí a bezpečnosti a ochmny zdmi při práci. V souvislosba s touto skutečností byl vytvořen Soupis pravidel pro
-dodavatele, který obsahtrje Pofftiku kvaflt, Bvotmho prostředí a bezpečnosti a ochmny zdmví při práci a Registr
významných env/ronmentálnkh aspekí), je dostupný na intemetové stránce www.dhv.cz a všichni dodavatelé jsou
povinni se s jeho obsahem seznámit.

V Praze dne 20,6.2018 (X,žtaci:i7rólt,r 7i-y=í'r»g"í-7-ie.
/a

2 1 -[)6- 7018

Ing. Václav Starý, prokurísta
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

ý

Společír:íst je :zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlozka 11622, datum zápisu 31.7.1992
Bankovní spojenÍ: ING bank N.V., organizaČnÍ sloŽka, NádraŽnÍ 344125, 150 00 Praha 5

CZK ÚČet č. lÓOCl449603, EUR účet č. 13304496.06, kód banky: 3500, SWIFT kÓd: INGBCZPP
IČ 45797170, DIČ CZ4579717Ó


